AVISO
NOVA DATA DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DOS

RECURSOS CONTRA O GABARITO PRELIMINAR

Considerando a necessidade de análise de recursos pela Banca Examinadora e Revisora;
Tendo em vista o grande número de recursos e o tempo necessário para uma correta
análise;

A FUNATEC avisa que o resultado dos recursos contra o gabarito preliminar será
divulgado no dia 22/08/2024, oportunidade em que será divulgado o cronograma
atualizado do concurso.

Atenciosamente,
EQUIPE FUNATEC